证券代码：000925       证券简称：众合机电      公告编号：临 2013—034

 浙江众合机电股份有限公司关于
大连地铁 1、2 号线一期工程信号系统总承包项目

预中标的自愿性信息披露公告

一、项目中标主要内容

本公司接到中国国际招标网中标公示结果，由本公司中标的大连地铁 1、

2号线一期工程信号系统总承包项目在中国国际招标网公示期于 2013年 7

月23日结束。上述信号系统总承包项目预中标金额为RMB 32971.5606万元，

中标内容包括提供设备、安装、系统集成及相关技术服务。评标公示结果显

示，本次项目中标无质疑。本公司成功预中标。轨道交通业务从预中标到正

式签订合同之间，另涉及商务谈判、技术谈判等一系列事宜磋商。

二、对公司的影响

根据《中标通知书》，本次中标总金额为 RMB 32971.5606万元。中标

项目的履行对2013年的经营业绩产生的影响较小；鉴于目前尚未签署合同，

该项目对后期的经营业绩无法预测，我公司会根据合同的执行情况及时进行

披露。此次预中标不影响公司业务的独立性。

三．风险提示

目前合同尚未签署，公司将尽快与业主单位协商确定合同，并根据合同

约定积极推进项目建设。合同签署后，公司将及时履行信息披露义务，敬请

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广大投资者注意风险。

特此公告。

浙江众合机电股份有限公司董事会

                           二 0一三年七月二十四日